CRITÉRIOSDEADJUDICAÇÃO

O critério de adjudicação será o preço mais baixo (sem IVA).

QUANTIDADES

Conforme mapa em anexo.

2. VALOR BASE DOCONCURSO

O valor base de referência do custo de aquisição dos serviços com efeitos de concurso é

estimado em 12.139,60 euros (doze mil, cento e trinta e nove euros e sessenta cêntimos) sem

IVA.

exo efinição dos locais de amostragem

Água de Abastec

Localidade/LugariZona Servidas Tratamento

1 Ariz Ariz Própria Desinfeção

Alvite, Arcozelo da Torre, Arcozelo do Cabo,

Baldos, Barragem do Vilar, Beira Valente, no Tratamento